
Uchwała Nr III/22/2015 
Rady Gminy Rudka 

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudka na lata 2015 -  2018

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
postanawia:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Rudka na lata 2015 -  2018 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015-2036 przyjętą Uchwałą Nr 11/13/2014 Rady Gminy Rudka z 

dnia 30 grudnia 2014 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały,

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

V



����������	� �������	� ���	����	
����������	� �������	� ���	����	� ����������	� �	� �	�	���������� ���	����!������"  

�������#���� ���!#	����$���"�	%� �	� �	�	��������&'  
(	#")�����*���  

���+),�	#��*�����-��-����  
�	��������� ����	� �����	� �.� �	�)	� ����� �/

Wyszczególnienie Dochody ogółemx

z tego:

Dochody bieżące x

w tym:

Dochody 
majątkowe x

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty3)

w tym:

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

ze sprzedaży 
majątku x

z tytułu dota 
oraz środkó\ 

przeznaczony 
na inwestycj

z  podatku od 
nieruchomości

LP 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1 .1 M 1 .2 ]

W ykonan ie  2012 8 584 689,22 6 806 556,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 132,26 4 707,07 1 773 42

W ykonan ie  2013 6 945 106,76 6 382 461,26 448 974,00 13 805,95 1 082 838,15 481 907,00 2 946 696,00 1 429 168,19 562 645,50 3 936,00 558 70
Plan 3 kw. 2014 8 347 951,00 8 193 168,00 499 860,00 15 000,00 1 560 260,00 697 282,00 2 718 335,00 1 999 531,00 154 783,00 50 000,00 104 78

W ykonan ie  2014 7 686 851,97 7 548 554,51 505 408,00 12 848,51 1 155 827,67 489 857,00 2 728 335,00 2 152 318,77 138 297,46 37 544,50 100 75

2015 7 274 432,00 6 663 002,00 568 127,00 15 000,00 1 379 904,00 625 182,00 2 847 309,00 1 001 227,00 611 430,00 36 240,00 575 19

2016 6 705 826,00 6 705 826,00 509 173,00 15 927,00 1 684 168,00 815 849,00 2 838 487,00 1 179 728,00 0,00 0,00

2017 6 805 931,00 6 805 931,00 511 256,00 16 000,00 1 688 567,00 818 976,00 2 940 890,00 1 180 540,00 0,00 0,00

2018 6 905 931,00 6 905 931,00 516 490,00 16 000,00 1 690 397,00 820 159,00 2 945 763,00 1 186 900,00 0,00 0,00

2019 6 996 524,00 6 996 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 7 098 587,00 7 098 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 098 894,00 7 098 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 099 456,00 7 099 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 099 559,00 7 099 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 099 698,00 7 099 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 100 749,00 7 100 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 104 399,00 7 104 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 110 245,00 7 110 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 112231,00 7 112 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 114 543,00 7 114 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 115 678,00 7 115 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1



� �������	������� ����������	����

� ������

��������� �� � � � � �

������

��������
����������5

������

��������� ��������
�����������

� ��������� �������
���������������
��	��!���������

�����������������
�����������

� �������� � �������
���������������
��	�� "������

 ���������� ����#)

������

� �����������
��	����

� ������������������
%"���	��

 "�������������
���������������

���� "�������
�������� �

� ������������
�"� ��%"�����

 "����������
�����������

�� ����������
���"������%��

' ) )*) )*)*) )*)*+ )*)*# )*)*#*) )*)*, )*)*- )*+ )*+*) )*+*+

.�"���� 6)*)7)*+8

+3#) 4�))0�1,#233 4�))0�1,#233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#+ 4�)+#�1/,233 4�)+#�1/,233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3## 4�)#)� +#0233 4�)#)� +#0233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#, 4�)-+�4/3233 4�)-+�4/3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#- 4�)01�,#3233 4�)01�,#3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#0 4�)4+�41,233 4�)4+�41,233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

)$� � �	"������ ��9� ������������������ ���������  �������2� �� ��	"���  �������	����  ������� � � � "������������ �� ���������2� �� ����� �����"�����*
+$� :��������� �"�*� ++4� �������� � �����+4� ���" ���� +331� "*� ��!���������  ����������� ;��*� <*� ��+3)#� "*�  ��*� //-� ��  	=*� ��*$� ������� ������ >������?2� ������������  "������� !��������� �����������"��� "���� ������������ �"������ ��������� �"�����
���������� ���*� � � ��������� ���������� ��"����  "������������ !����������� ��	"� �������� ��@������� ���� ���� ���"�����������  ���� ���������� ;,� �����$� ��"���  "������2� ������������ � �"�*� ++4� ������*
#$� � �  ������� ��������� ��@������������������  �����	�� �� � ����  ����"������  "�������������� ����"����� ��"���"�������2� �� ���� ������  �����	�� �� � �������������*

������� �





4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.



������



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie
X

Wynik budżetu Przychody 
budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z Igt 

ubiegłych

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Kredyty,
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5)x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

LP 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1 H 2 ]
[4 .1 ]+  [4 .2 ]+  [4.31 

+ [4.4]

W ykonan ie  2012 289 102,17 2 071 967,92 0,00 0,00 87 681,76 0,00 1 984 286,16 1 613 636,16 0,00 0,00

W ykonan ie  2013 -858 672,61 1 803 131,57 0,00 0,00 282 130,16 282 130,16 1 521 001,41 605 864,41 0,00 0,00

Plan 3  kw. 2014 935 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2014 928 183,92 29 322,16 0,00 0,00 29 322,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 120 808,00 13 413,00 0,00 0,00 13 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 188 126,00 33 413,00 0,00 0,00 33 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 175 101,00 48 419,00 0,00 0,00 48 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 100 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 173 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 173 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 173 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 303 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 350 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 366 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 446 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 446 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5



-$� � �  ������� ��������� ��@��� ������	���%��� ������  "������	��� ��������  "����������� �������2� � �����  �������� ������������ ���%"���	�����������*

������



� �������	�������
H��������
�������� �

�������

I �����"���
�� ����������

�"����	���� ��������
�"������� �
 � ��"	��

��"��%�������� �

������

F����"��������
���������������

� ����������

�������������������
 "�� �������������

�����"��������
�����������

�������A����������
� ��������������A2�
����	"�����������
�"�*�+,#�������

�������

�����
 "�� �������������

�����"��������
�����������

�������A�
��"�%����������"�*�
+,#����*�#���������

�����
 "�� �������������

�����"��������
�����������

�������A�
��"�%����������"�*�
+,#����*�#��������5

�����
 "�� ���������� ���

�����"��������
�����������

�������A������������
��"�%��������"�*�+,#�

������� �

' - -*) -*)*) -*)*)*) -*)*)*+ -*)*)*# -*+

.�"���� �� �� ��#��� �� �
6-*)*)*))�B6-*)*)*+8�

B�6-*)*)*#8

� 	 � � � � � �� �� � � � +�34/�1#121# +�34/�1#121# )� 43/�+13233 )�43/�+13233 3233 3233 3233

� 	 � � � � � �� �� � � � 1)-�)#02/3 1)-�)#02/3 -,,�,-#2)0 -,,�,-#2)0 3233 3233 3233

� �� � � �� ���� � � � � 1+)� /-#233 1+)� /-#233 03-�/0-233 03-�/0-233 3233 3233 3233

� 	 � � � � � �� �� � � � 1+)� /-+2,) 1+)� /-+2,) 03-�/0,2,) 03-�/0,2,) 3233 3233 3233

� � � � )33�/3/233 )33�/3/233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � )4#�)+3233 )4#�)+3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � ++#�-+3233 ++#�-+3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � 0)� -+3233 0)� -+3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � 0)� -+3233 0)� -+3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � )33�/3/233 )33�/3/233 3233 3233 3233 3233 3233

���� )4#�)+3233 )4#�)+3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � )4#�)+3233 )4#�)+3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � )4#�)+3233 )4#�)+3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #3#�)4/233 #3#�)4/233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

���� #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #-3�33,233 #-3�33,233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � #00�-#1233 #00�-#1233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#- ,,0�++3233 ,,0�++3233 3233 3233 3233 3233 3233

� � � � ,,0�+)0233 ,,0�+)0233 3233 3233 3233 3233 3233

������ �



6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych.

(

Strona 8



��������	�������
�

G����������

G��������������A�
���������������
 "���@���� "����

��������@�����"�����
��"���"��������

���������A� ��
����������������

 "���������������
������������

���������������
�����"�� !�����	��

 ����������

H��������"	���� �������������	�����������2���
��	"�����������"�*�+,+�������

H	��������@����
����������
������������
����������
���������

H	��������@����
����������
���������2�

���"������������
%"� � � �4-� ��
����������
���������2�

 ��������������
���������

' 0 4 /*) /*+

.�"���� 6)*))D(*)8 � � � � � � � � � 	 � �� � � � � � �� � � � � �� �� � �

� ���������+3)+ 0�+0/ � /##233 3233 D#4/ � / /12/ - D+1)� +3 /231

� ���������+3)# 0�/ 4 , �01 /233 3233 00 �++0213 # , / �# -4230

(����#���*�+3), -�1 -+ �/ , - 233 3233 )� ) )# �114233 )� ) )# �114233

� ���� �� ���+3), - �1 -+ �/ , -233 3233 )� 3,)� 0412, , )� 34)� 33 )203

+3)- -� / -+ �3#4233 3233 +41 �##+233 +1+ �4 , -233

+3)0 -�04 / �1 )4233 3233 )// � )+0233 ++)� -#1233

+3)4 -�, - - �#14233 3233 #4 - � )3)233 ,+# �-+3233

+3)/ -�#1# � /44233 3233 ,0) � -+3233 ,0)� -+3233

+3)1 -�##+ �# -4233 3233 ,0)� -+3233 ,0)� -+3233

+3+3 - �+#)� - ,1233 3233 0 33 �/3 /233 033 � /3 /233

+3+) - �3 - / �,+1233 3233 -4# � )+3233 -4# � )+3233

+3++ , � / / - �#31233 3233 #4# � )+3233 #4# � )+3233

+3+# , �4 )+ � ) /1233 3233 -4# � )+3233 -4# � )+3233

+3+, , �, 31 �3 ) )233 3233 0-# � )4/233 0 -# � )4/233

+3+- , �3 -1 �334233 3233 4 33 �33,233 4 33 �33,233

+3+0 #�431 �33#233 3233 4 33 �33,233 4 33 �33,233

+3+4 #�# - / �111233 3233 0 /3 �33,233 0/3 �33,233

+3+/ #�33 / �11-233 3233 0 ,3 �33,233 0 ,3 �33,233

+3+1 +�0 - / �11)233 3233 0 -3 �33,233 0 -3 �33,233

+3#3 +�#3/ �1 /4233 3233 0 33 �33,233 0 33 �33,233

+3#) )� 1 - / �1 /#233 3233 - -3 �33 ,233 - -3 �33 ,233

+3#+ )� 03 / �141233 3233 - -3 �33,233 - -3 �33 ,233

+3## )� + - / �14 -233 3233 - -3 �33,233 - -3 �33 ,233

+3#, / 1+ �, #0 233 3233 - /1 �1-+233 - /1 �1 -+233

+3#- , , 0 �+ )0233 3233 0 ,0 �++3233 0 ,0 �++3233

+3#0 3233 3233 0 ,0 �+ )0233 0 ,0 �+ )0233



������� �



7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z  art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 10



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 
przypadających jia 

dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca doliczeniu 

zgodnie z  artx244 
ustawy

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 
po uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 
przypadających pa 

dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik x 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 
określony w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych g 
wyłączeń,

obliczony w  oparciu o 
plan 3 kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 
określony w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią 
arytmetyczną z  3 x 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła ([2.1.1.1 + [2.1.3.1) + 
[5 .1 ])/[U

(82.1.11-(2.1.1.1D * (P-ł-31| • [2.1.3.1.1) * p.1 3.1.2D 
•  05.11-(ŁUB) 
/a ii-ps.iiD

«P1 1H21.1 1J)‘ (P1 31H21311J-
pi312D*(I51H511D*(9 5D/<in- 

(1511D

� �� �� ��� � � �� �� � ��� �� � ���
� � �� � � �� �� � � � �� ��� ��� � �

���������

średnia z  trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z  trzech 
poprzednich lat [9.5] [9.6] -  [9 4] [9.6.1]-[9.4]

Wykonanie 2012 27,84% 7,94% 0,00 7,94% -4,36% 0,00% 0,00% TAK TAK

Wykonanie 2013 17,10% 9,26% 0,00 9,26% 1,01% 0,00% 0,00% TAK TAK

Plan 3 kw. 2014 13,44% 5,85% 0,00 5,85% 13,94% 0,00% 0,00% TAK TAK

Wykonanie 2014 14,56% 6,33% 0,00 6,33% 14,04% 0,00% 0,00% TAK TAK

2015 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 4,34% 3,53% 3,56% NIE NIE

2016 5,04% 5,04% 0,00 5,04% 2,81% 6,43% 6,46% TAK TAK

2017 5,64% 5,64% 0,00 5,64% 5,51% 7,03% 7,06% TAK TAK

2018 3,17% 3,17% 0,00 3,17% 6,68% 4,22% 4,22% TAK TAK

2019 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 6,60% 5,00% 5,00% TAK TAK

2020 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 8,46% 6,26% 6,26% TAK TAK

2021 4,59% 4,59% 0,00 4,59% 8,07% 7,25% 7,25% TAK TAK

2022 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 5,26% 7,71% 7,71% TAK TAK

2023 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 8,07% 7,26% 7,26% TAK TAK

2024 6,07% 6,07% 0,00 6,07% 9,20% 7,13% 7,13% TAK TAK

2025 6,59% 6,59% 0,00 6,59% 9,86% 7,51% 7,51% TAK TAK

2026 6,45% 6,45% 0,00 6,45% 9,85% 9,04% 9,04% TAK TAK

2027 6,31% 6,31% 0,00 6,31% 9,56% 9,64% 9,64% TAK TAK

2028 6,17% 6,17% 0,00 6,17% 9,00% 9,76% 9,76% TAK TAK

2029 6,03% 6,03% 0,00 6,03% 9,14% 9,47% 9,47% TAK TAK

2030 5,89% 5,89% 0,00 5,89% 8,43% 9,23% 9,23% TAK TAK

2031 5,76% 5,76% 0,00 5,76% 7,73% 8,86% 8,86% TAK TAK

2032 5,62% 5,62% 0,00 5,62% 7,72% 8,43% 8,43% TAK TAK

2033 5,47% 5,47% 0,00 5,47% 7,71% 7,96% 7,96% TAK TAK

2034 5,55% 5,55% 0,00 5,55% 8,25% 7,72% 7,72% TAK TAK

2035 6,49% 6,49% 0,00 6,49% 9,01% 7,89% 7,89% TAK TAK

2036 6,31% 6,31% 0,00 6,31% 9,01% 8,32% 8,32% TAK TAK

Strona 11



1$� � �  ������� ��������� ��@��� ������	���%��� ����������� ����������� � � �"�*� #0� ��������� �����4� �"������+3)+� "*� �� �������� �����	"���� �������� �������� � � "����������������� ����������� �"�������������� ��������� �� �� ���������������  "���������O�
F����������������������������� �������1*0*)*

������ ��







� �������	�������

.������������  "��"��	�2�  "�����	����������A� "������������� �� ���������%"���	�2� �� ��	"���� ��������"�*� -� ���*� )�  ���+� ��#� ������

����������������
��� "��"���2�

 "�������������������
!������������ �

���������%"���	�2�
����	"�����������

�"�*� -����*� )�  ���+���#�
������

������

��������
���������� ���

 "��"���2�  "�������
������������

!�������������
���������%"���	�2�
����	"�����������

�"�*� -����*� )�  ���+���#�
������

������

�������������������
 "��"���2�  "�������

������������
!�������������

���������%"���	�2�
����	"�����������

�"�*�-����*� )�  ���+���#�
������

������
�������������������

"��������@� "��"���2�
 "�������������������

���������������������
������"�������	����

 ���������
��� ���������

%"������2�����	"����
��������"�*� -����*� )�

 ���+�������

%"�������"�%�������
�"�*� -����*� )�  ���+�

������

������

%"�������"�%�������
�"�*� -����*� )�  ���+�

������

������

!����������
%"������

��"�%����������"�*� -�
���*� )�  ���+�������

%"�������"�%�������
�"�*� -����*� )�  ���+�

������������������
������������

����"�������	�����
"��������@� "��"���2�

 "�����������
�������� ),$

%"�������"�%�������
�"�*�-����*� )�  ���+�

������������������
������������

����"����� ��	�����
"��������@� "��"���2�
 "������������������

'( )+*) )+*)*) )+*)*)*) )+*+ )+*+*) )+*+*)*) )+*# )+*#*) )+*#*+

.�"����

����������+3)+ 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

����������+3)# )#/�)�#,230 )#3�0--21# )#/�)#,230 --/�4312-3 --/�4312-3 --/�4312-3 )43�)3/2-) )#3�0--21# )43�)3/2-)

(����#���*�+3), 4-,�4+3233 4#-�,-/233 4-,�4+3233 11�4/#233 1)� 1/+233 11�4/#233 #+/�+-/233 #3)� #-4233 #+/�+-/233

����������+3), 4#+�-)#2-0 4),�,442/3 4#+�-)#2-0 1-�4-+210 //�--02+1 1-�4-+2+1 #3-�13+20- +/3�#402/) #3-�13+20-

+3)- ))0�400233 )))� 0,/233 )))� 0,/233 -4-�)13233 -4-�)13233 -4-�)13233 ))4�#11233 )))� 0,/233 ))4�#11233

+3)0 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3)4 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3)/ 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3)1 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+3 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+) 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3++ 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+# 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+, 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+- 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+0 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+4 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+/ 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3+1 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#3 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#) 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#+ 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3## 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#, 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#- 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

+3#0 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233 3233

������ ��



14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a

Strona 16



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy ,5)

w tym:

Przychody z  tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z  udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1 055 627,28 605 864,41 1 055 627,28 489 215,45 489 215,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 188 214,00 91 982,00 188 214,00 123 133,00 123 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 123 683,88 88 556,28 123 683,88 60 653,44 60 653,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 676 695,00 575 190,00 676 695,00 107 256,00 107 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17





Wyszczególnienie

Kwoty do tyczące  przejęcia i spłaty zobow iązań po samodzie lnych pub licznych  zakładach op ieki zdrowotnej o raz pokrycia ujemnego wyniku

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 
realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 
przekształcanych 
samodzielnych 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 
112, poz. 654, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 
mowa wart. 190 

ustawy o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na 
podstawie 
przepisów o 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

LP 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

W ykonan ie  2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P lan  3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19





)0$� (������� ������� )-� � � ������������ ����������  "�������������� ����"����� ��"���"�������� ���������� ����������  "���������*

�

������ ��



Wyszczególnienie

Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
w przypadku określonym w art. 240a ust. 4** ustawy 171

Stopień
niezachowania relacji 

zrównoważenia 
wydatków bieżących, 
o której mowa w poz. 

8.2.

Stopień 
niezachowania 
wskaźnika spłąty 
zobowiązań, o 

którym mowa w poz. 
9.7. *

Stopień 
niezachowania 

wskaźnika spłąty 
zobowiązań, o 

którym mowa w poz. 
9.7.1.x

Lp 16.1 16.2 16.3

Formuła [11] + [4-1] + [4.2] - 
([2.1]-[2.1.2]) [9 6] -  [9.4] [9.6.1]-[9 4]

Wykonanie 2012

Wykonanie 2013

Plan 3 kw. 2014

Wykonanie 2014

2015 -0,15% -0,12%

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036





5� F�!�"������ �� � ��������� ����=����� � ����� ���������A� ��"�%������� �� �"�*� +,#� �������  �� �����@�������� ���������A� �������� �� 	����"�������  "������������@� ����"����� ��"���"�������2� �"���  �� �����@�������� �����������
�������A� ��������� �������������� ������"������  "���� � ������@���������� "���� 7�����"�� .�����	�2� �� ��	"��� ����� ��P� ,� ���*� )� "�� �"��������� 7�����"�� .�����	��� � ����� )3� ��������� +3)#� "*� M������������ ����������� ������� ���
 ��������� ��"��%��� �����"�������� ��  "�������������  "������������@� ����"����� ��"���"�������� ���������� ������	���%��� ������  ��*� 1*0�D1�0*)� ��  ������� � � ������� �"� )0*
55�E������� �����9�������� � ����@ ��������  �������  "�������� �"�*� +,3�� ���*� ,�J� �"�*� +,3�� ���*� /�J��"�*� +,3�� ������� ��"�%������� "�����"@���� �����@������������������ ����"����� ��"���"�������*
��D�  ������� ���������� ��������� 2�Q� � �"������ ��@� ��� ��"��2� ��� ��	"����������@��� �"���  ������� ��@���������9� ������������� ������� ; "������� ������ �����$*� R�"��� ���� ����  ������� ����������� �� ���������  ���������� ������	����
������� ���������������  �"@���A� �� ���"�����*� � �  "�� �����  ���������� ������	�� �� ������� ���������������  �"@���A� �� ���"������ �� ��"����� ��������� ���� ��"��2� ��� ��	"�� ��������@��� �"���  ������� ��@� ��������9� ������������� ������2�
��!�"����@� �� ���������� �� ������� ���������������  �"@���A� �� ���"�����2� ���"�����������  ���� �� �������� ��"��2� ������� ��� ��%��9� ������%��������� ��� �������������  "������� !���������*� � �  "�� ����2� ���� ������ ������	��
����������� �� �����	�� ������	�� ���  "�����@���@���� ���"������� ���� ��"���  "������� ������ ������ ���  ������� ���������� ��������� >�?� � �"������ ��@� ��� ����������� "���2� ��� ��	"�� ��������� ������������	�� ��� "��������@�  "�����@���@9�
������������*

)4$� (�������������� )0� ����������������������������� ���@���  "�����"��������������� �"�*� +,3�� ���� �"�*�+,3�� ������

�9:;�
9<&

���� �� � �

������ ��



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/22/2015 

Rady Gminy Rudka 
z dnia 17 marca 2015 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Zmiana WPF dotyczy wprowadzenia prawidłowego wykonania budżetu za 2014 rok oraz zmiany 
dochodów i wydatków budżetu w 2015 roku, w związku z ich wzrostem .

�9:;


